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Eningen unter Achalm

Wahlergebnis
Kreistagswahl am 13.06.2004

Stand: 21.06.04 / 07:39

Sitzverteilung
Anzahl

Wahlvorschlag  “ .~
Christlich Demokratische 3 i i i
Union Deutschlands
Freie Wihlervereinigung ) i i
Sozialdemokratische 1 .
Partei Deutschlands '
Biindnis 90 / Die Griinen 0
Freie Demokratische 0

Partei

Ergebnis der Wahlvorschlage

(sortiert nach Anzahl der Stimmen)

137,75 28,92 16,30 11,19 5,84

LAY SPD GRUNE FDP

Prozent

37,75




WinWVIS Wahlergebnis

Wahlvorschlag

Christlich Demokratische Union
Deutschlands

Freie Wihlervereinigung
Sozialdemokratische Partei Deutschlands
Biindnis 90 / Die Griinen

Freie Demokratische Partei

Wabhlstatistik
Wahlberechtigte: 18782
Wihler: 10292
Wahlbeteiligung (in %): 54,80
Ungiiltige Stimmzettel: 352
Giiltige Stimmzettel: 9940
Giiltige Stimmen: 57750

Wahl
2004
Stimmen

21802
16703
9411
6463

3371

in %

37,75
28,92
16,30
11,19

5,84
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Hinweis: Differenzen zu einer Gesamtsumme von 100 Prozent ergeben sich durch Rundungen

Internetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahlverarbeitungs- und Informationssystem



